O fornecimento de alimentação será conforme especificação do quadro abaixo:

Item Descrição Quant Unidade
Preço Unt. Valor Total

1

Contratação  de  serviço  de
hospedagem  em  apartamento
completo com ar, TV, frigobar, incluso
café da manhã.

120 Unidade R$ 55,00 R$ 6.600,00

TOTAL R$ 6.600,00

2.2. Valor por extenso: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO:

3.1   A  necessidade  deste  processo  é  para  atender  as  demandas  do   Projeto  Cultivo  e
Comercialização de Plantas Medicinais no Extremo Sul da Bahia..

4. PRAZO PARA ENTREGA:

4.1.  O fornecimento deve ser realizado na cidade de Teixeira de Freitas, no prazo de até 05